
 
 

 
 
V Trmicích dne 30. 4. 2015 

 

Věc:  Dodatečné informace (v pořadí druhé) k zadávacím podmínkám veřejné zakázky 

malého rozsahu Trmický program proti hrozbám sociálního vyloučení 

 

Veřejný zadavatel: město Trmice 

Vážení uchazeči, 

zadavatel na základě obdrženého dotazu vydává k zadávací dokumentaci předmětné veřejné 

zakázky dále uvedené vysvětlující dodatečné informace (v pořadí druhé).  

 

1) Přesné znění dotazu: 

Mám dotaz k níže uvedené zakázce. Zadavatel chce doložit již existující pracovně právní vztah 

mezi organizací a členem realizačního týmu /v našem případě se jedná o Terénní program/. 

Domnívám se, že předložit pracovní smlouvy do nabídky je v rozporu s naší registrací u Úřadu 

na ochranu osobních údajů. V tabulce mohu napsat, že se jedná o zaměstnance nebo 

subdodavatele, ale předložit pracovní smlouvu jako doklad existence, se všemi osobními údaji 

nelze. Navíc my toho pracovníka ještě nemusíme mít, nastoupí až 1.7.2015, pokud budeme 

vybráni. 

 

Stanovisko zadavatele: 

Zadavatel v odst. 5.1.4 zadávací dokumentace požaduje doložit mj. ... 

vztah mezi každou jednotlivou odpovědnou osobou, která tvoří realizační tým a osobou 

uchazeče (doklad o pracovně právním vztahu nebo prohlášení podepsané odpovědnou 

osobou i uchazečem o pracovně právním vztahu nebo subdodavatelskou smlouvou a 

příslušnými doklady – viz. čl. 10 této zadávací dokumentace). 

Ze znění zadávací dokumentace vyplývá, že vztah mezi odpovědnou osobou a uchazečem lze 

doložit: 

- dokladem o pracovně právním vztahu  

- nebo prohlášením podepsaným odpovědnou osobou i uchazečem o pracovně 

právním vztahu  

- nebo subdodavatelskou smlouvou. 

Pokud z jakéhokoliv důvodu nemůžete nebo nechcete předložit pracovní smlouvu, můžete 

kvalifikační kritérium splnit předložením čestného prohlášení oboustranně podepsaným. 

Čestné prohlášení může být i o vztahu budoucím, podmíněné například výběrem uchazeče 

k realizaci zakázky. 

  

 



Těmito dodatečnými informacemi upřesněná zadávací dokumentace je platná a předložené 

dodatečné informace je nutné akceptovat při zpracování nabídky.  

 

 

S pozdravem 

 

Martina Zábranská Vrátná 

za veřejného zadavatele  

 


		2015-04-30T11:15:22+0000
	 (Licence: MA projekt, spol. s r.o.)
	Not specified




